**D**unclatumq; est holoferni p̄n-  
cipi milicie assyrior. qd̄ filij  
isrl̄ p̄pararent se ad resistendum. ac  
montū itinera conclusissent: et fu-  
rore nimio exarsit in iracundiam  
magnā. **S**ocauitq; omnes p̄ncipes  
moab et duces amon: et dixit eis:  
**D**icite m̄ quis sit p̄ls iste qui mon-  
tana obsidet: aut que et quales. et  
quante sint ciuitates eor. que etiā  
sit uirtus eor. an que sit multitudo  
eor. uel quis rex milicie eor: quate

112

p̄ omnib; qui habitant in oriente.  
 isti contempserunt me. & nō exierunt  
 obuiā nobis ut susciperent nos cū  
 pace. Tunc achior dux omnium filioꝝ  
 amon: respondens ait. Si digneris  
 audire dñe mi. dicam ueritatē in  
 conspectu tuo. de ip̄lo isto qui ī mon  
 tanis habitat: et nō egredietur ūbū  
 falsum ex ore meo. Popl's iste: ex p̄ge  
 ne chaldeoꝝ ē. Hic primū in mesopo  
 tammā habitauit: qm̄ noluerunt seq̄  
 deos patrum suoz qui erant in fra  
 chaldeoꝝ. Deserentes itaq; cerimo  
 nias patrum suoz que in multitu  
 dine deoz erant. unū dñm celi colue  
 runt: qui et p̄cepit eis ut exirent  
 inde. et habitarent in charram. Cūq;  
 coopuisset omnē terrā fames. Descen  
 derunt in egyptum: illiq; p̄ quadꝝm  
 gentos annos sic multiplicati sūt:  
 ut dinumerari eoz exercit' nō posset.  
 Cumq; grauasset eos rex egypti. atq;  
 in edificationib; urbū suaz in luto  
 et latere subiugass; eos: clamauerūt  
 ad dñm suū. Et percussit totam terrā  
 egypti: plagis uariis. Cumq; ele  
 cissent eos a se egypti. et cessass; pla  
 ga ab eis. et iterum uellent eos cape  
 re ad suū seruitiū reuocare: fugien  
 tib; hijs d's celi mare apuit. ita ut  
 hinc inde aque quasi muri solidaren  
 tur: et isti pede sicco fundū maris p̄  
 ambulando transirent. In quo loco  
 dum innumerabilis exercitus egypti  
 oꝝ eos p̄sequeretur: ita aquis co  
 optus est: ut nō remaneret uel un'  
 qui fēm̄ posteris nūciaret. Egredis  
 etiā mare rubrum. Deserta synā mō

tis occurrerūt: in quib; nūquā ho  
 mo potuit habitare. uel filius hoīs  
 requieuit. Illic fontes amari obtul  
 cati sunt eis ad bibendū: et p̄ annos  
 quadraginta annonā de celo conse  
 cuti sunt. Ubicūq; ingressi sūt. sine  
 arcu et sagitta et absq; scuto et gla  
 dio. d's eoz pugnauit p̄ eis. & uicit:  
 et nō fuit qui insultaret popl'o ist:  
 nisi quando recessit a cultura dñi di  
 sui. Quotienscūq; autē p̄ter ip̄m de  
 um suū. alterum coluerunt: dati sūt  
 in p̄dam. et in gladiū. et in obp̄uū.  
 Quotienscūq; autē penituerunt se  
 recessisse a cultura dei sui: dedit eis  
 d's celi uirtutē resistendi. Veniq; cha  
 naneū regem et rebusēū et ferezeū  
 et etheum et eueū et amorreum. et  
 om̄s potentes in esebon p̄strauerūt:  
 et terras eoz et ciuitates eoz ip̄i pos  
 sederunt. Et usq; dum peccassent ī  
 conspectu di sui: erant cum illis bo  
 na. D's enim illoꝝ: odit iniquitatē.  
 Nam et ante hos annos. cū recessis  
 sent a uia quā dederat illis deus. ut  
 ambularet in ea. exēminati sunt p̄  
 lijs. multis a nationib;: et plurimi  
 eoz captiui abducti sunt in terrā n̄  
 suam. Nup̄ autē reuisi ad dñm deū  
 suū. ex disp̄sione quā disp̄si fuerāt.  
 adunati sunt. et ascenderunt mōta  
 na hec om̄ia: et iterū possidet ierlm̄.  
 ubi sunt sc̄a eoz. Hunc ḡ mi dñe p̄  
 quire si ē aliqua iniquitas eoz in cō  
 spectu di eoz: et ascendam ad illos.  
 qm̄ tradens traderet illos d's eoz tibi:  
 et subiugati erunt sub iugo poten  
 tie tue. Si uō nō est offensio popl'i